4rr, ARAGUARI

;,,,odoggls4g

CONECTADA COM VOCÉ
E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1016/PREF/2024

Araguari, 27 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 10/04/2024 - REQUERIMENTO: 1152/2024 - OFÍCIO: 1214/2024
ASSUNTO: "Solicita que providencie mais funcionários da Farmácia Municipal e
informe quantos atendimentos são realizados diariamente no local."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
gmFbcww-À9.k3,-FaiismEge,i2,59~§.52 Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

59,S.3.W.99Pb9,6P929R/6m2 Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1016/PREF/2024

Araguari, 27 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 10/04/2024 - REQUERIMENTO: 1152/2024 - OFÍCIO: 1214/2024
ASSUNTO: "Solicita que providencie mais funcionários da Farmácia Municipal e
informe quantos atendimentos são realizados diariamente no local."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

rffpGdO digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data 07/06/24 13:52

ligo: 51clecc0e-3c10-4972-be68-31281716bd89

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1036/SMS/2024

Araguari, 3 de maio de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)

requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 02/04/2024 REQUERIMENTO(S): 1152/2024 OFÍCIO: 1214/2024

ASSUNTO(S): Solícita mais funcionários na Farmácia Municipal

Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Diante do solicitado, informo que colocamos 6 estagiários na Farmácia Municipal para

melhor atender a população.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer

outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

(77R-E-F-EITURA—M—U-N- 16PAL DE MAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

2./

Sacra ria eGoverno

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

,ucas ;
Seaedrio Aturiapaf Interino de Gomtz.

Prefeitura de Aráguari

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.214/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.152/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, providencie mais funcionários na Farmácia Municipal e informe quantos
atendimentos são realizados diariamente no local.

4Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO C‘T FERREIRA
Presi nte

c)J.
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

• • •